
\IN) et.  
—4 	DECANO 

lng.  AME! H OS 

" 
 FACULTAD  DE CS. EXACIAS  -  UNS* 

fo  

11. 1Vibii1711/1 

1,11.711T-1D DE CIENCIAS EN4('TAS 

A v. Rulitia 5150 44(X)- ara 
10387)425-5408  -  hur ((1387)425-5449 

kepuhlita Arlo:mr 

SALTA, 11 de junio de 2019 

EXP-EXA N° 8185/2019 

RESD-EXA: 266/2019 

VISTO: las actuaciones relacionadas con el llamado a Inscripción de Interesados 
para cubrir un (1) cargo de Auxiliar Docente de 2da. Categoría para la asignatura Teoría 
de la Computación II con extensión a Teoría de la Computación I, dependiente del 
Departamento de Informática, establecidas en RESCD-EXA N° 226/2019, que se dicta esta 
Unidad Académica, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Res. C. S. N° 209/14, la Universidad adhirió a la Ley 26.876 por el 
cual se instituyó el 27 de junio como Día del Trabajador del Estado. 

Que por tal motivo es necesario reprogramar las fecha del presente Llamado. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CS. EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Modificar el cronograma establecido en la RESCD-EXA N°226/2019, desde 
la instancia del Sorteo de temas, del llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un 
(1) cargo de Auxiliar Docente de 2da. Categoría para la asignatura Teoría de la 
Computación II con extensión de funciones a Teoría de la Computación I, dependiente del 
Departamento de Informática de esta Unidad Académica. 

"Fijar un nuevo cronograma, a partir de la instancia del Sorteo de 
temas, según se explícita a continuación: 

Sorteo de Temas: Martes 16 de julio de 2019 a hs. 09:00 

Oposición: Jueves 18 de julio de 2019 a hs. 09:00" 

ARTICULO 2°: Notifíquese fehacientemente a la Comisión Asesora (RESCD-EXA: 
226/2019), al postulante inscripto señor Gabriel Adrián LAMAS. Hágase saber con copia al 
Departamento de Informática, a la Secretaria Académica y de Investigación de la Facultad, 
a la Dirección Administrativa de Docencia y publíquese en cartelera. Cumplido, vuelva a la 
Dirección de Docencia. 

MPC 
rfa. 

Dr rkekrIA RITA 	ARENA 
'ARIA ACAOEMKA rf ;NISTIGAPON 

F  uLTAD DE CS. EXACTAS  -  UNSa. 


	Page 1

